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LENNONJOHDON PERUSTUTKINNON VALINTAKRITEERIT

Lennonjohdon perustutkinnon valintakoe koostuu viidestä osa-alueesta:

 kognitiivisen tiedon käsittelyn testit (painokerroin 6)
 persoonallisuustestit ja psykologin haastattelu (painokerroin 5)
 Finavian haastattelut (keskiarvon painokerroin 5)
 englannin kielitesti (painokerroin 3)
 muut mahdolliset ansiot (painokerroin 1)

Kunkin osa-alueen maksimipistemääränä on 5, jolloin kokonaisuuden
maksimipistemääräksi muodostuu 100 pistettä. Hyväksytyn tuloksen saavuttamiseksi tulee
kognitiivisen tiedon käsittelyn testien, persoonallisuustestien ja haastatteluiden
pistemäärän olla vähintään 3 ja englannin testin pistemäärän vähintään 2,5. Muut ansiot
–osa-alue ei ole karsiva. Jos hakijat saavuttavat loppupisteytyksessä tasatuloksen,
valituksi tulemisen ratkaisee kognitiivisen tiedon käsittelyn testien tulos.

Muut mahdolliset ansiot -osa-alueen pisteytys muodostuu seuraavista tekijöistä:

 suoritettu vähintään 210 opintopisteen (140 opintoviikon)
loppututkinto (1p.), tekniikan tai kaupallisen alan ylempi
korkeakoulututkinto (2 p.) tai sotatieteen maisterin tutkinto
Ilmavoimien johtamisjärjestelmälinjalla (2p.). Suoritetuista
loppututkinnoista voi kuitenkin saada enintään kaksi pistettä.

 ilmailualan opinnot (esim. lennontiedottajakurssi,
lennonvarmistusvirkailijan tai ilmailutiedottajan oppisopimuskoulutus
1 p.), tai ilmailualan tausta (harkinnan mukaan pitkäaikainen
ilmailualan työkokemus tai varusmiespalveluksen suorittaminen
taistelujohtajana Ilmavoimien johtokeskuksessa 1p.) .
Ilmailualan opinnoista tai taustasta voi kuitenkin saada enintään
yhden pisteen.

 lentolupakirjat (purjelento- tai yksityislentäjän lupakirja, Ilmavoimien
ohjaajakoulutuksen suorittaminen kokonaisuudessaan (LentoRuk)
1p., ansiolentäjän lupakirja tai Ilmavoimien ohjaajalinjan
kadettikoulutus 1p.tai sotatieteen maisterin tutkinto Ilmavoimien
ohjaajalinjalla 2p.).  Lentolupakirjoista voi kuitenkin saada enintään
kaksi pistettä.


